
سازمان دامپزشکی کشور با ارسال
نـامه ای خواسـتار شـد مرغـداران
بـه دلیـل “بیمـاری آنفلـوآنزای
فـوق حـاد پرنـدگان” نمایشگـاه

نروند

سازمـان دامپزشکـی کشـور خواسـتار حـذف بخـش
طیـور  از نمایشگـاه بینالمللـی دام، طیـور و
صــنایع وابســته طیــور بــه دلیــل حساســیت
“بیماری آنفلوآنزای فوق  حاد پرندگان” شد.

مسعود سواری مدیرکل حوزه ریاست حقوق و ارزیابی عملکرد سازمان
دامپزشکی کشور با  ارسال نامهای به شاهرخ رمضاننژاد رئیس مرکز
روابط عمومی و اطلاعرسانی وزارت جهاد کشاورزی، خواهان حذف بخشهای
مرتبط با طیور از شانزدهمین نمایشگاه بینالمللی دام، طیور و
صنایع وابسته در محل نمایشگاه بینالمللی تهران به دلیل حساسیت

“بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان” شد.
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در این نامه آمده است: به پیوست تصویر نامه شماره ۱۲۵۳/ص۹۶ مورخ
۹۶/۸/۶ شرکت نمایشگاهی میلاد مبتکر شرق مبنی بر برگزاری شانزدهمین
نمایشگاه بینالمللی دام، طیور و صنایع وابسته از تاریخ ۱۳ لغایت
۱۶ آذر ماه سال جاری در محل نمایشگاههای بینالمللی تهران و
همچنین اعلام نظر مدیرکل دفتر بهداشت و مدیریت بیماریهای طیور،
زنبور عسل و کرم ابریشم به مشاره نامه ۵۴۵۸۰/۴۲/۹۶ مورخ ۹۶/۸/۹
(به پیوست) مبنی بر حذف بخشهای مرتبط با طیور در نمایشگاه مذکور،
با توجه به حساسیت موضوع بیماری آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان
ارسـال مـیگردد، خواهشمنـد اسـت ضمـن اطلاعرسـانی بـه معاونتهـا و

زیرمجموعههای مرتبط در وزارت متبوع اقدام لازم مبذول فرمایید.

بنابراین گزارش چندی از مرغداران کشور نیز در تماسی که با این
خبرگزاری داشته اند درباره احتمال شیوع بیماری آنفلوآنزای فوق

حاد پرندگان با برگزاری این نمایشگاه هشدار دادند.



بنابراین گزارش، یکی فعالان بخش طیور در این ارتباط گفت: با توجه



به وجود حساسیتهای “شیوع بیماری “آنفلوآنزای فوق  حاد پرندگان”
مــا حتــی بــرای فــروش محصــولات خــود اجــازه نزدیــک شــدن خــودرو
حمل تخممرغ را به فارم( مزرعه) خود نمیدهیم و بار فروختهشده را

چند کیلومتر آن طرف تر تحویل میدهیم.

وی با بیــان اینکه انســان نیز میتوانــد حامل ایــن ویــروس باشــد
افزود: مرغداران مناطق مختلف کشور حتی با یک دیگر دست  نمیدهند، 
تا عامل انتقال این بیماری و ورود “آنفلوآنزای فوق  حاد پرندگان”
به فارمی دیگر نباشند، حال مسئولان نمایشگاه بین المللی چطور 

میخواهند این نمایشگاه را  برگزار کنند؟


